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YMaHCbKWii fiepXaBHWI NefaroriyHuii yHiBepcuTeT iMeHi Masna TuumHu

BigomicTb npo pe3ynbTaTy 3MMOBOI eK3aMeHaLiiHoi* cecii 3a 2023/2024 H.p.
nicnsa nikeigayii akagemiyHoT 3a60proBaHoCTI
3a04Ha (hopMa HaBYaHHS

CTYAEHTH cknann He cknanu
nosuH He 3'ABUNUCH He3aj0BiNbHI OUiHKN
rpyna i BT Biapa Hi e npegmeris
no4at  akap. R fonyujeHo AONyuUjeH . ycboro
cecii Biagn. xosant crnag. 0 3nos. 3 wuenop 10F11712+1 5" ouiHKK "3 15+16+ opHa nsi Tpu
eKs. 3 17
1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17
OCBIiTHI# cTyniHb "BakanaBp"
I kypc
MucTteyts 12 12 12 12 2 9 1 0
CouyianbHOi Ta NCMXONOTIYHOT OCBITH 42 2 42 42 40 34 6 0
@D i3NYHOro BUXOBAHHA 52 52 52 52 2 40 10 0
IHO3eMHUX MOB 18 18 18 18 4 8 6 0
IHXeHepHO-NeAaroriyHoi oceiTH 51 51 51 51 4 40 6 1 0
MpupoaHNYOT OCBITU Ta NPUPOJOKOPUCTYBAHHA 26 1 26 26 25 3 22 0
IcTopnunuit 20 20 20 20 16 1 3 0
MouyaTKOBOT OCBITK 97 1 97 97 96 3 87 6 0
D i3nKN, MaTeMaTUKy Ta iHpopMaTnku 23 23 23 23 14 5 4 0
®inonorii Ta XypHanicTuku 30 30 30 30 18 12 0
HHIEBO 20 20 20 20 3 14 3 0
AowkinbHOT Ta cneyianbHOT 0CBITK 105 105 105 105 10 95 0
nigcymox 496 4 496 496 492 31 397 56 8 0
11 kypc
MucTeyTs 19 19 19 19 2 12 5 0
CouianbHOT Ta NCUXONOTIYHOT OCBITH 85 1 85 85 84 1 76 7 0
@ i3MYHOTr0 BUXOBAHHA 46 46 46 46 2 43 1 0
IHO3eMHUX MOB 21 21 21 21 14 6 1 0
IHXeHepHO-NeAaroriyHoi ocBiTH 22 22 22 22 1 17 4 0
MpuUpOAHNYOT OCBITN Ta NPUPOAOKOPUCTYBAHHA 34 34 34 34 1 28 5 0
IcTopnuHuit 22 22 22 22 1 13 6 2 0
MouaTKoBOT OCBITH 71 1 71 71 70 5 64 1 0
Di3nKN, MaTemaTuKn Ta iHDoOpMaTUKN 24 1 24 24 23 1 15 5 2 0
®inonorii Ta XypHanictukmn 42 42 42 42 3 31 8 0
HHIEBO 40 2 40 40 38 3 28 7 0
JowkinbHOT Ta cnewyianbHOT 0CBITK 102 1 102 102 101 9 87 5 0
nigcymok 528 6 528 528 522 29 428 60 5 0
1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17
I kypc
CouyianbHOT Ta NCUXONOTIYHOT OCBITH 49 49 49 49 2 40 6 1 0
@ i3M4YHOTr0 BUXOBAHHSA 28 28 28 28 3 21 4 0
IHO3eMHUX MOB 16 16 16 16 2 10 3 1 0
IHXeHepHO-NeAaroriyHoi ocBiTH 16 16 16 16 12 4 0

MpUPOAHNYOT OCBITN Ta NPUPOAOKOPUCTYBAHHA 21 1 21 21 20 1 14 5 0

3aniku

17a

ycniwHicTb

abconoTHa

ycniwHicTs

9/4

18

100,0%
95,2%

100,0%
100,0%
100,0%
96,2%

100,0%
99,0%

100,0%
100,0%
100,0%
100,0%

99,2%

100,0%
98,8%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
98,6%
95,8%
100,0%
95,0%
99,0%
98,9%

18

100,0%
100,0%
100,0%
100,0%

95,2%

AKicTb
3HaHb
(10+11)/4

19

91,7%
81,0%
80,8%
66,7%
86,3%
96,2%
80,0%
92,8%
60,9%
60,0%
85,0%
100,0%

86,3%

73,7%
90,6%
97,8%
66,7%
81,8%
85,3%
63,6%
97,2%
66,7%
81,0%
77,5%
94,1%

86,6%

85,7%
85,7%
75,0%
75,0%

71,4%



10

1

10

1

12

10

1

N~ o o b ow

IcTOopuYHNMI

MouyaTKOBOT OCBITH

Di3nku, maTemMaTukun Ta iHpopmaTuku
®dinonorii Ta XypHanictuku

HUWTKDO

JowkinbHOT Ta cneyianbHOT 0CBITH

nigcymok

MwucTeyts

CouianbHOi Ta NCMXONOTiYHOT OCBITK
®i3MYHOr0 BUXOBAHHA

IHO3eEMHUX MOB
IHXeHepHO-MeJaroriyHoT ocBiTH
MpupoAHMYOT OCBITU Ta NPUPOJOKOPUCTYBAHHA
IcTOpUYHNMIA

MoyaTKOBOT OCBITH

Di3nKkn, MmaTemMaTUKn Ta iHHhopMmaTnku
®dinonorii Ta XXypHanictuku

HHIEBO

JowkinbHOT Ta cnewianbHOT 0CBITU

nigcymok

CouianbHOT Ta NCMXONOTIYHOT OCBITH
@ i3MYHOTO BUXOBAHHSA

IHO3EMHUX MOB
IHXeHepHO-NefaroriyHoi ocBiTH
MpuMpoAHNYOT OCBITU Ta NPUPOAOKOPUCTYBAHHA
lcTopuuHuit

MouyaTKOBOT OCBITH

D i3nKN, MaTemMaTUKN Ta iIHHOPMATUKKN
®dinonorii Ta XXypHanictukmn

HHIEBO

JowkinbHOT Ta cnewianbHOi 0CBITU

nigcymok

MwucTeyts

CouianbHOT Ta NCMXONOTIYHOT OCBITH
®i3MYHOTr0 BUXOBAHHA

IHO3eEMHUNX MOB
IHXeHepHO-NefaroriyHo’ ocBiTu
MpnMpoAHMYOT OCBITW Ta NPUPOAOKOPUCTYBAHHSA
IcTopuYHNMIA

MouaTKoOBOT OCBITK

P i3nKn, maTemMaTUKun Ta iHpopmaTUKmn
®inonorii Ta XypHanictnku

HHIEBO

JowkKinbHOT Ta cnewianbHOT OCBITKU
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nigcymok

Mucteuts

CouianbHOT Ta NCUXONOTIYHOT OCBITH

@ i3M4HOT0 BUXOBAHHSA

IHO3eEMHMNX MOB

IHXeHepHO-MeJaroriyHo’ 0CBiTH

MpupoaHNYOT OCBITM Ta NPUPOJOKOPUCTYBAHHSA

IcTopuYHNMiA

MouyaTKOBOT OCBITK

D i3nku, maTemMaTUKun Ta iHHOpMaTUKMN

Dinonorii Ta XypHanictuku

HHIEBO

JowkinbHOT Ta cneyianbHOT 0CBITKH
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